

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.11	資料購入費	新聞購読料(11月分)		3,728	-3,728	1
H30.11.28	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,337	-1,337	2
H30.12	資料購入費	新聞購読料(12月分)		4,037	-4,037	3
H30.12	資料購入費	新聞購読料(12月分)		3,728	-3,728	4
H30.12	資料購入費	新聞購読料(12月分)		4,037	-4,037	5
H30.12.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(11/27-11/30)		1,859	-1,859	6
H30.12.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代		9,201	-9,201	7
H30.12.4	その他の経費(事務費)	事務用品		1,058	-10,259	8
H30.12.5	政務活動費		450,000		439,741	
H30.12.7	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	438,741	9
H30.12.9	その他の経費(事務費)	事務用品		1,506	437,235	10
H30.12.9	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,545	435,690	11

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.12.9	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		300	435,390	12
H30.12.11	その他の経費(事務費)	パソコン機器等一括購入費		65,918	369,472	13
H30.12.12	人件費	調査研究補助業務給与		24,045	345,427	14
H30.12.14	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,032	344,395	15
H30.12.17	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	343,395	16
H30.12.24	その他の経費(日常活動費)	燃料費		641	342,754	17
H30.12.25	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(11/27-11/30分)		109	342,645	18
H30.12.25	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	342,445	19
H30.12.26	その他の経費(事務費)	事務用品		4,653	337,792	20
H30.12.29	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,151	336,641	21
H30.12.30	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	335,641	22
H31.1	資料購入費	新聞購読料(1月分)		4,037	331,604	23

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.1	資料購入費	新聞購読料(1月分)		4,100	327,504	24
H31.1	資料購入費	新聞購読料(1月分)		4,037	323,467	25
H31.1.4	その他の経費(事務費)	複合機リース代(12月分)		13,939	309,528	26
H31.1.4	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(11月分)		2,066	307,462	27
H31.1.4	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(11月分)		6,237	301,225	28
H31.1.6	その他の経費(日常活動費)	燃料費		533	300,692	29
H31.1.7	政務活動費		450,000		750,692	
H31.1.7	その他の経費(事務費)	事務用品		57	750,635	30
H31.1.10	人件費	調査研究補助業務給与		123,321	627,314	31
H31.1.15	その他の経費(日常活動費)	燃料費		500	626,814	32
H31.1.16	その他の経費(日常活動費)	燃料費		533	626,281	33
H31.1.18	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(11・12月分)		476	625,805	34

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.1.19	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	624,805	35
H31.1.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(12月分)		822	623,983	36
H31.1.21	その他の経費(事務費)	事務用品		2,761	621,222	37
H31.1.24	その他の経費(日常活動費)	燃料費		500	620,722	38
H31.1.28	その他の経費(日常活動費)	通行料		1,040	619,682	39
H31.1.29	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	618,682	40
H31.1.31	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,199	617,483	41
H31.1.31	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,089	616,394	42
H31.1.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(12月分)		6,237	610,157	43
H31.1.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(12月分)		2,066	608,091	44
H31.2	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,037	604,054	45
H31.2	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,100	599,954	46

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.2	資料購入費	新聞購読料(2月分)		4,037	595,917	47
H31.2.3	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	595,717	48
H31.2.4	その他の経費(事務費)	複合機リース料(1月分)		13,939	581,778	49
H31.2.5	政務活動費		450,000		1,031,778	
H31.2.5	広報費	封筒印刷料金		54,000	977,778	50
H31.2.7	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	976,778	51
H31.2.8	人件費	調査研究補助業務給与		87,492	889,286	52
H31.2.9	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	888,886	53
H31.2.10	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	888,486	54
H31.2.11	広報費	タックシール代		3,495	884,991	55
H31.2.12	資料購入費	地図購入代		19,845	865,146	56
H31.2.13	広報費	タックシール代		2,097	863,049	57

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.2.16	その他の経費(日常活動費)	燃料費		608	862,441	58
H31.2.16	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	862,241	59
H31.2.19	資料購入費	新聞購読料(2-8月分)		18,900	843,341	60
H31.2.21	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	842,341	61
H31.2.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(1月分)		822	841,519	62
H31.2.23	その他の経費(事務費)	事務用品		19,440	822,079	63
H31.2.24	その他の経費(事務費)	事務用品		626	821,453	64
H31.2.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		1,040	820,413	65
H31.2.26	その他の経費(事務費)	事務用品		7,818	812,595	66
H31.2.26	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,150	811,445	67
H31.2.28	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(1月分)		2,066	809,379	68
H31.2.28	その他の経費(事務費)	複合機カウンター・ウィルスサービス料金(1月分)		6,237	803,142	69

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.3	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,037	799,105	70
H31.3	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,100	795,005	71
H31.3	資料購入費	新聞購読料(3月分)		4,037	790,968	72
H31.3.2	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		800	790,168	73
H31.3.4	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	789,968	74
H31.3.4	その他の経費(事務費)	複合機リース料(2月分)		13,939	776,029	75
H31.3.5	政務活動費		450,000		1,226,029	
H31.3.5	その他の経費(事務費)	事務用品		1,598	1,224,431	76
H31.3.7	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	1,224,031	77
H31.3.7	その他の経費(日常活動費)	燃料費		915	1,223,116	78
H31.3.8	人件費	調査研究補助業務給与		103,721	1,119,395	79
H31.3.9	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,000	1,118,395	80

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.3.11	資料購入費	新聞購読料(10~3月分)		3,600	1,114,795	81
H31.3.12	資料購入費	地図購入代		20,520	1,094,275	82
H31.3.14	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,353	1,092,922	83
H31.3.14	その他の経費(日常活動費)	固定電話料金		4,608	1,088,314	84
H31.3.14	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		10,139	1,078,175	85
H31.3.16	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		400	1,077,775	86
H31.3.17	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		300	1,077,475	87
H31.3.17	広報費	封筒印刷料金		13,392	1,064,083	88
H31.3.19	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(1,2月分)		445	1,063,638	89
H31.3.19	資料購入費	新聞購読料(10~3月分)		3,600	1,060,038	90
H31.3.20	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		2,895	1,057,143	91
H31.3.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(2月分)		822	1,056,321	92



## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪

西村 潤也



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.3.24	その他の経費(事務費)	事務用品		255	1,056,066	93
H31.3.26	その他の経費(日常活動費)	通行料		1,610	1,054,456	94
H31.3.26	その他の経費(日常活動費)	固定電話、インターネット代		3,346	1,051,110	95
H31.3.27	その他の経費(日常活動費)	燃料費		696	1,050,414	96
H31.3.27	その他の経費(日常活動費)	駐車料金		200	1,050,214	97
H31.3.29	その他の経費(日常活動費)	燃料費		1,202	1,049,012	98
H31.3.29	その他の経費(事務費)	事務用品		2,000	1,047,012	99
H31.3.29	その他の経費(日常活動費)	固定電話、インターネット代		8,212	1,038,800	100
			1,800,000	779,926	1,020,074	